

VYŘÍZENO

odpověď odesláno @

12.3.2021

Žádost o poskytnutí informace

(dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím)

Žadatel: [redacted]
Adresa: [redacted]
Datum narození: [redacted]
Telefon: [redacted]
e-mail: internet.obce@seznam.cz

Obecní úřad Tehov
Datum/čas: 11-03-2021
Č.j.: 2021 - 0193 - THV
Počet listů/příloh: 1/0

Žádám o poskytnutí následujících informací:

1. Zajišťuje Váš úřad pro občany možnost bezplatného připojení k internetu, a to zejména v prostorách úřadu nebo jiných obecních/městských veřejně přístupných prostorách – např. obecní/městské knihovny, bazén, koupaliště, zdravotní zařízení apod.?
2. Zajišťuje Váš úřad bezplatný nebo zpoplatněný přístup k PC s přístupem na internet, a to zejména v prostorách úřadu nebo jiných obecních/městských veřejně přístupných prostorách – např. obecní/městské knihovny, bazén, koupaliště, zdravotní zařízení apod.?

Požadované informace zašlete, prosím, e-mailem na adresu: Internet.obce@seznam.cz

Děkuji

V Mladé Boleslavi dne 10.03.2021

Podpis: .. [redacted]



Obecní úřad Tehov

Panská 107, 251 01 Tehov, okres Praha - východ, tel.: 323 640 722, e-mail: ou@tehov.cz

Č.j.: 2021-0193-THV



V Tehově dne 12. 3. 2021

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Obecní úřad Tehov obdržel dne 11. 3. 2021 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“) o poskytnutí informací:

1. *Zajišťuje Váš úřad pro občany možnost bezplatného připojení k internetu, a to zejména v prostorách úřadu nebo jiných obecních veřejně přístupných prostorách - např. obecní knihovny, bazén, koupaliště, zdravotní zařízení apod.?*

Odpověď: NE.

2. *Zajišťuje Váš úřad bezplatný nebo zpoplatněný přístup k PC s přístupem na internet, a to zejména v prostorách úřadu nebo jiných obecních veřejně přístupných prostorách - např. obecní knihovny, bazén, koupaliště, zdravotní zařízení apod.?*

Odpověď: ANO, 1 PC v obecní knihovně, přístup k PC a internetu pro návštěvníky knihovny zdarma.

S pozdravem,

RNDr. Kateřina Ruszová, Ph.D.,
místostarostka obce Tehov

